

# **Webpublisher ApS**

Huginsvej 2B, 3400 Hillerød

**CVR-nr. 30 52 04 32**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

---

**Kim Sejr**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Webpublisher ApS  
Huginsvej 2B  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 30 52 04 32  
Stiftet: 20. januar 2008  
Hjemsted: Hillerød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kim Sejr

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Kapitalinteresse

SAC Media ApS, Hillerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed inden for media og journalistik, herunder at eje andele i SAC Media ApS, der ejer forlags- og mediavirksomheden Hugin Media ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 461.265 mod 408.739 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.632 mod -168.263 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har datterselskabet Hugin Media ApS frivilligt valgt at afvikle de fysiske blade. Fremadrettet fortsætter virksomheden som kontorhotel og med webbaseret aktivitet. Dette forventes at have nogen, men begrænset effekt på selskabet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>461.265</b>	<b>408.739</b>
1 Personaleomkostninger	-376.533	-527.851
<b>Driftsresultat</b>	<b>84.732</b>	<b>-119.112</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-62.331	-79.974
Andre finansielle indtægter	13.488	12.640
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.542	-5.912
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.347</b>	<b>-192.358</b>
3 Skat af årets resultat	-22.715	24.095
<b>Årets resultat</b>	<b>9.632</b>	<b>-168.263</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-62.331	-79.974
Overføres til overført resultat	71.963	0
Disponeret fra overført resultat	0	-88.289
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.632</b>	<b>-168.263</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Kapitalinteresse	202.952	265.283
	Finansielle anlægsaktiver i alt	202.952	265.283
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>202.952</b>	<b>265.283</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.031	116.938
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	206.706	193.218
	Udskudte skatteaktiver	3.265	25.980
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
	Andre tilgodehavender	0	24.272
	Periodeafgrænsningsposter	39.500	0
	Tilgodehavender i alt	381.502	360.408
	Likvide beholdninger	575.149	444.708
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>956.651</b>	<b>805.116</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.159.603</b>	<b>1.070.399</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	140.232	202.563
Overført resultat	408.370	336.407
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>673.602</u></b>	<b><u>663.970</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	14.625	0
Anden gæld	249.846	263.504
Periodeafgrænsningsposter	221.530	142.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>486.001</u>	<u>406.429</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>486.001</u></b>	<b><u>406.429</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.159.603</u></b>	<b><u>1.070.399</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	282.537	424.696	832.233
Årets resultatandel	0	-79.974	-88.289	-168.263
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	202.563	336.407	663.970
Årets resultatandel	0	-62.331	71.963	9.632
	<b>125.000</b>	<b>140.232</b>	<b>408.370</b>	<b>673.602</b>



## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	367.971	519.331
Andre omkostninger til social sikring	8.562	8.520
	<b>376.533</b>	<b>527.851</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.542	5.912
	<b>3.542</b>	<b>5.912</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	22.715	-24.095
	<b>22.715</b>	<b>-24.095</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	30.000	30.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-30.000	-30.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-30.000</b>	<b>-30.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	62.720	62.720
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>62.720</b>	<b>62.720</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	202.563	282.537
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-62.331	-79.974
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>140.232</b>	<b>202.563</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>202.952</b>	<b>265.283</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
SAC Media ApS, Hillerød	50 %	405.902	-124.662
		<b>405.902</b>	<b>-124.662</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Kim Sejr

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-931208451305

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-06-16 07:26:03 UTC

NEM ID 

## Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 185.108.xxx.xxx

2022-06-16 07:38:10 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>